
 

 

UCHWAŁA NR LV/354/22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale  L/326/21 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 69 643 330,73 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 61 278 595,70 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 8 364 735,03 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 79 062 157,86 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 60 133 377,80 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 18 928 780,06 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami, która stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 9.418.827,13 zł. Deficyt o którym mowa zostanie sfinansowany: Przychodami pochodzącymi 

z kredytu długoterminowego w wysokości 4.203.696,00 zł; Środkami pochodzącymi z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 1.500.000,00 zł; Nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3.683.000,00 zł oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 32.131,13 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 stycznia 2023 r.

Poz. 698



§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11.215.131,13 zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.796.304,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wyodrębnia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan 

dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem 

nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

i narkomanii" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku" 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 698



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/354/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r.w złotych 

w złotych 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 0,00 0,00 238 220,49 238 220,49 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 0,00 0,00 238 220,49 238 220,49 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego 0,00 0,00 238 220,49 238 220,49 

 

630 
  

Turystyka 24 000,00 0,00 90 134,08 114 134,08 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

63003 
 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 24 000,00 0,00 90 134,08 114 134,08 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 24 000,00 0,00 90 134,08 114 134,08 

 

750 
  

Administracja publiczna 30 314,31 0,00 11 308,17 41 622,48 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 991,31 0,00 10 700,00 20 691,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 698



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

  
2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 700,00 700,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 270,00 0,00 608,17 878,17 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 270,00 0,00 608,17 878,17 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
31 727 313,77 0,00 104 104,54 31 831 418,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
4 661 417,00 0,00 22 130,17 4 683 547,17 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0430 Wpływy z opłaty targowej 34 183,00 0,00 21 661,00 55 844,00 

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 17 000,00 0,00 469,17 17 469,17 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 274 811,77 0,00 81 974,37 356 786,14 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 71 656,21 71 656,21 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
74 421,77 0,00 10 302,05 84 723,82 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 16,11 16,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 698



 

758 
  

Różne rozliczenia 10 121 774,00 0,00 387 082,18 10 508 856,18 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 9 394 210,00 0,00 293 148,00 9 687 358,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 394 210,00 0,00 293 148,00 9 687 358,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00 93 934,18 94 934,18 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 45 647,18 46 647,18 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 48 287,00 48 287,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 368 317,54 0,00 18 297,55 1 386 615,09 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 385 857,54 0,00 1 191,67 387 049,21 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
37 053,20 0,00 494,00 37 547,20 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 846,34 0,00 697,67 1 544,01 

 
 

80104 
 

Przedszkola  886 714,00 0,00 8 613,88 895 327,88 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 4 916,70 4 916,70 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 697,18 3 697,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 698



 
 

80195 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 8 492,00 8 492,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 
0,00 0,00 8 492,00 8 492,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 551 462,00 0,00 104 473,31 655 935,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 0,00 1 703,31 23 703,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 1 703,31 6 703,31 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 2 770,00 2 770,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 770,00 2 770,00 

 
 

85295 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

855 
  

Rodzina 329 440,00 0,00 707,80 330 147,80 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 288 000,00 0,00 707,80 288 707,80 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 707,80 707,80 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 404 766,71 0,00 26 241,00 3 431 007,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 698



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 475 000,00 0,00 26 241,00 501 241,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 475 000,00 0,00 26 241,00 501 241,00 

 
 

bieżące razem: 48 355 186,36 0,00 980 569,12 49 335 755,48 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 

 

 

majątkowe 

 

020 
  

Leśnictwo 0,00 0,00 24 158,40 24 158,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

02001 
 

Gospodarka leśna 0,00 0,00 24 158,40 24 158,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 24 158,40 24 158,40 

 

600 
  

Transport i łączność 126 936,00 -126 936,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60018 
 

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 126 936,00 -126 936,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 
126 936,00 -126 936,00 0,00 0,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 698



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

 
 

majątkowe razem: 8 377 512,63 -126 936,00 114 158,40 8 364 735,03 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 746 976,63 0,00 90 000,00 4 836 976,63 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 
 

bieżące razem: 11 942 840,22 0,00 0,00 11 942 840,22 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 68 675 539,21 -126 936,00 1 094 727,52 69 643 330,73 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
4 746 976,63 0,00 100 700,00 4 847 676,63 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 698



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/354/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 103 351,44 3 351,44 3 351,44 0,00 3 351,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 651,44 3 351,44 3 351,44 0,00 3 351,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 300,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

020 
  

Leśnictwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 698



 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 640 408,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 408,00 1 605 408,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 740 408,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 408,00 1 605 408,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 621 394,60 1 015 986,60 1 015 986,60 0,00 1 015 986,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 408,00 1 605 408,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 721 394,60 1 115 986,60 1 115 986,60 0,00 1 115 986,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 408,00 1 605 408,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 6 187 000,00 898 400,00 898 400,00 104 500,00 793 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 288 600,00 2 288 600,00 1 874 000,00 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357 950,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 450,00 340 450,00 165 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 530 450,00 901 400,00 901 400,00 90 000,00 811 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629 050,00 2 629 050,00 2 039 000,00 0,00 3 000 000,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 887 850,00 599 250,00 599 250,00 5 000,00 594 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 600,00 2 288 600,00 1 874 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357 950,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 450,00 340 450,00 165 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 245 800,00 616 750,00 616 750,00 5 000,00 611 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 050,00 2 629 050,00 2 039 000,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 206 700,00 206 700,00 206 700,00 0,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 200,00 224 200,00 224 200,00 0,00 224 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 600,00 399 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 450,00 175 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 050,00 575 050,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 897 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 502,00 897 502,00 897 502,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 502,00 1 062 502,00 1 062 502,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 100 150,00 100 150,00 100 150,00 99 500,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 650,00 85 650,00 85 650,00 85 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 8 442 810,53 8 339 250,53 8 076 530,53 6 217 874,77 1 858 655,76 0,00 262 720,00 0,00 0,00 0,00 103 560,00 103 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -6 200,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 100,00 65 100,00 54 400,00 2 200,00 52 200,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 587 310,53 8 393 750,53 8 120 330,53 6 213 874,77 1 906 455,76 0,00 262 720,00 10 700,00 0,00 0,00 193 560,00 193 560,00 90 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 7 179 223,35 7 075 663,35 7 017 743,35 5 718 021,49 1 299 721,86 0,00 57 920,00 0,00 0,00 0,00 103 560,00 103 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 273 723,35 7 080 163,35 7 011 543,35 5 711 821,49 1 299 721,86 0,00 57 920,00 10 700,00 0,00 0,00 193 560,00 193 560,00 90 000,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 585,10 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585,10 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 698



  
4117 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,57 100,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,57 100,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,33 14,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14,33 14,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 800,00 33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 427 154,08 427 154,08 427 154,08 10 000,00 417 154,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 400,00 54 400,00 54 400,00 2 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 154,08 477 154,08 477 154,08 12 200,00 464 954,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 102 346,05 102 346,05 102 346,05 0,00 102 346,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 946,05 97 946,05 97 946,05 0,00 97 946,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 275 618,28 275 618,28 275 618,28 0,00 275 618,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 818,28 327 818,28 327 818,28 0,00 327 818,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 550,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 050,00 291 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 550,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 050,00 291 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 550,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 550,00 290 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 513 260,75 
21 350 

699,05 

20 700 

027,81 
16 735 717,38 3 964 310,43 327 243,00 323 428,24 0,00 0,00 0,00 162 561,70 162 561,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 362 201,46 357 281,46 357 281,46 341 435,00 15 846,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 698



po zmianach 21 875 462,21 
21 707 

980,51 

21 057 

309,27 
17 077 152,38 3 980 156,89 327 243,00 323 428,24 0,00 0,00 0,00 167 481,70 167 481,70 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 718 589,16 
13 671 

032,46 

13 441 

832,46 
11 155 469,76 2 286 362,70 0,00 229 200,00 0,00 0,00 0,00 47 556,70 47 556,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338 684,35 333 764,35 333 764,35 323 065,71 10 698,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 057 273,51 
14 004 

796,81 

13 775 

596,81 
11 478 535,47 2 297 061,34 0,00 229 200,00 0,00 0,00 0,00 52 476,70 52 476,70 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 612 012,26 1 612 012,26 1 612 012,26 1 612 012,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 925,09 53 925,09 53 925,09 53 925,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 665 937,35 1 665 937,35 1 665 937,35 1 665 937,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 219 168,04 219 168,04 219 168,04 219 168,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 720,92 7 720,92 7 720,92 7 720,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 888,96 226 888,96 226 888,96 226 888,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 343 163,86 343 163,86 343 163,86 0,00 343 163,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 206,64 2 206,64 2 206,64 0,00 2 206,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 370,50 345 370,50 345 370,50 0,00 345 370,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 257 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 492,00 8 492,00 8 492,00 0,00 8 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 992,00 265 992,00 265 992,00 0,00 265 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 6 834 609,21 6 834 609,21 6 834 609,21 6 834 609,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261 419,70 261 419,70 261 419,70 261 419,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 096 028,91 7 096 028,91 7 096 028,91 7 096 028,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 47 556,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 556,70 47 556,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 476,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 476,70 52 476,70 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 474 692,62 474 692,62 465 692,62 348 588,86 117 103,76 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 624,18 2 624,18 2 624,18 2 624,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 316,80 477 316,80 468 316,80 351 213,04 117 103,76 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 57 830,35 57 830,35 57 830,35 57 830,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 448,74 448,74 448,74 448,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 279,09 58 279,09 58 279,09 58 279,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 368,65 8 368,65 8 368,65 8 368,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,28 64,28 64,28 64,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 432,93 8 432,93 8 432,93 8 432,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 135 166,54 135 166,54 135 166,54 135 166,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 111,16 2 111,16 2 111,16 2 111,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 277,70 137 277,70 137 277,70 137 277,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 5 442 409,39 5 327 404,39 4 942 933,15 3 731 084,82 1 211 848,33 327 243,00 57 228,24 0,00 0,00 0,00 115 005,00 115 005,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 892,93 20 892,93 20 892,93 15 745,11 5 147,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 463 302,32 5 348 297,32 4 963 826,08 3 746 829,93 1 216 996,15 327 243,00 57 228,24 0,00 0,00 0,00 115 005,00 115 005,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 569 312,85 569 312,85 569 312,85 569 312,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 692,42 2 692,42 2 692,42 2 692,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 698



po zmianach 572 005,27 572 005,27 572 005,27 572 005,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 73 797,07 73 797,07 73 797,07 73 797,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 385,73 385,73 385,73 385,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 182,80 74 182,80 74 182,80 74 182,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 147,82 5 147,82 5 147,82 0,00 5 147,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 147,82 93 147,82 93 147,82 0,00 93 147,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 564 084,27 1 564 084,27 1 564 084,27 1 564 084,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 666,96 12 666,96 12 666,96 12 666,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 576 751,23 1 576 751,23 1 576 751,23 1 576 751,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 251 696,28 251 696,28 171 696,28 36 000,00 135 696,28 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 656,21 71 656,21 71 656,21 0,00 71 656,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 352,49 323 352,49 243 352,49 36 000,00 207 352,49 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 249 696,28 249 696,28 169 696,28 36 000,00 133 696,28 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 656,21 71 656,21 71 656,21 0,00 71 656,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 352,49 321 352,49 241 352,49 36 000,00 205 352,49 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 656,21 71 656,21 71 656,21 0,00 71 656,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 656,21 168 656,21 168 656,21 0,00 168 656,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 121 208,26 3 121 208,26 2 450 227,26 1 544 153,07 906 074,19 0,00 670 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 770,00 102 770,00 102 770,00 0,00 102 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 223 978,26 3 223 978,26 2 552 997,26 1 544 153,07 1 008 844,19 0,00 670 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 702 788,34 1 702 788,34 1 647 788,34 1 263 863,05 383 925,29 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 793,36 793,36 793,36 0,00 793,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 703 581,70 1 703 581,70 1 648 581,70 1 263 863,05 384 718,65 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 698



 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 566 406,08 1 566 406,08 1 566 406,08 1 192 643,76 373 762,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 793,36 793,36 793,36 0,00 793,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 567 199,44 1 567 199,44 1 567 199,44 1 192 643,76 374 555,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 793,36 793,36 793,36 0,00 793,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 793,36 50 793,36 50 793,36 0,00 50 793,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 650 665,88 6 114 137,89 6 113 637,89 355 945,47 5 757 692,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 536 527,99 4 536 527,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 870,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 870,49 69 870,49 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 720 536,37 6 114 137,89 6 113 637,89 355 945,47 5 757 692,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 606 398,48 4 606 398,48 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 4 392 527,99 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 386 527,99 4 386 527,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 870,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 870,49 69 870,49 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 462 398,48 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456 398,48 4 456 398,48 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 386 527,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 386 527,99 4 386 527,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 870,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 870,49 69 870,49 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 456 398,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456 398,48 4 456 398,48 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 701 526,12 47 339 286,55 44 114 314,31 26 551 891,06 17 562 423,25 1 589 243,00 1 485 229,24 0,00 0,00 150 500,00 18 362 239,57 15 362 239,57 7 724 288,72 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 -20 700,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 442 891,52 876 351,03 725 101,03 364 335,00 360 766,03 0,00 0,00 10 700,00 0,00 140 550,00 566 540,49 566 540,49 255 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 119 317,64 48 190 537,58 44 814 315,34 26 895 526,06 17 918 789,28 1 589 243,00 1 485 229,24 10 700,00 0,00 291 050,00 18 928 780,06 15 928 780,06 7 979 288,72 0,00 3 000 000,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 942 840,22 11 942 840,22 1 612 667,93 1 020 070,20 592 597,73 0,00 10 330 172,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 942 840,22 11 942 840,22 1 612 667,93 1 020 070,20 592 597,73 0,00 10 330 172,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 698



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/354/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 61 300,00 161 300,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 59 000,00 17 300,00 76 300,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 17 300,00 76 300,00 

 
   

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej ul. Leśna w Raciszynie 5 500,00 7 900,00 13 400,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Lisowska w Raciszynie 5 500,00 9 400,00 14 900,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 41 000,00 44 000,00 85 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 44 000,00 65 000,00 

 
   

Rozbudowa i przebudowa sieci kanalizacyjnej ul. Leśna w Raciszynie 5 500,00 23 100,00 28 600,00 

 
   

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ul. Lisowska w Raciszynie 5 500,00 20 900,00 26 400,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 288 600,00 340 450,00 5 629 050,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 288 600,00 340 450,00 2 629 050,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 600,00 175 450,00 575 050,00 

 
   

Budowa budynku komunalnego 1 300,00 9 450,00 10 750,00 

 
   

Instalacja fotowoltaiczna dla obiektu Hydrofornii w Działoszynie 0,00 166 000,00 166 000,00 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 502,00 165 000,00 1 062 502,00 

 
   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska 

przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów w Działoszynie 897 502,00 165 000,00 1 062 502,00 

 750 
  

Administracja publiczna 103 560,00 90 000,00 193 560,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 560,00 90 000,00 193 560,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 698



  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

 
   

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 0,00 90 000,00 90 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 162 561,70 4 920,00 167 481,70 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 47 556,70 4 920,00 52 476,70 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 556,70 4 920,00 52 476,70 

 
   

Przebudowa przyłącza gazowego w Działoszynie ul. Ogrodowa 3A 0,00 4 920,00 4 920,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 536 527,99 69 870,49 4 606 398,48 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 386 527,99 69 870,49 4 456 398,48 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 386 527,99 69 870,49 4 456 398,48 

 
   

Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości Szczepany 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wod-kan ul. Modrzewiowa w Działoszynie 15 000,00 10 870,49 25 870,49 

 
   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz rozbudowa sieci wodociągowej w 

ul. Jodłowej w Działoszynie 0,00 19 000,00 19 000,00 

   Razem 18 362 239,57 566 540,49 18 928 780,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 698



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/354/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

    

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

11 215 131,13 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 32 131,13 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 1 500 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 6 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 683 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 796 304,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 200 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 596 304,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 698



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/354/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 857 861,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 2 857 861,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

2 857 861,00 

Razem: 2 857 861,00 

        

        
Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie 

 

        Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 145 952,33 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 5 145 952,33 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 905,19 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 294,81 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 430,88 

 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 5 762,40 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

 
4260 Zakup energii 14 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

 
4300 zakup usług pozostałych 4 787 107,17 

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 

 
4430 Różne opłaty i składki 150,00 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 651,88 

 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Razem: 5 145 952,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 698



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/354/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 501 241,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
501 241,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 501 241,00 

Razem: 501 241,00 

        
Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 

 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 745 368,88 

 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 456 398,48 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 456 398,48 

90003 
 

Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 970,40 

 

4300 Zakup usług pozostałych 22 970,40 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 

Razem 4 765 368,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 698



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/354/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy 
 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 
  

Pomoc społeczna 694 373,95 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 694 373,95 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
694 373,95 

Razem: 694 373,95 

       

       

  

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 
  

Pomoc społeczna 694 373,95 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 694 373,95 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 388 051,37 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 048,28 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695,65 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,79 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 972,69 

 
4220 Zakup środków żywności 81 168,60 

 
4260 Zakup energii 5 493,44 

 
4300 Zakup usług pozostałych 170 734,74 

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98,16 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,23 

Razem: 694 373,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 698



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/354/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

31 696,25 

Razem: 31 696,25 

      
Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
71 656,21 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 71 656,21 

  
027 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 71 656,21 

851 
  

Ochrona zdrowia 220 000,03 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,03 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 220 000,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,03 

Razem: 291 656,24 

      
    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851 
  

Ochrona zdrowia 323 352,49 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 321 352,49 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
80 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 4 696,25 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 698



  
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  
4260 Zakup energii 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 168 656,21 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  
4430 Rózne opłaty i składki 1 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000,00 

Razem: 323 352,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 698



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LV/354/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  

Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 

       

Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Kwota 
Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

Rada Sołecka - 

Bobrowniki 
926 92601 4210 25 000,00 25 000,00 0,00 

750 75075 4210 4 659,50 4 659,50 0,00 

   
Razem 29 659,50 29 659,50 0,00 

       
Rada Sołecka - 

Draby 

700 70005 4210 900,00 900,00 0,00 

700 70005 6060 15 000,00 0,00 15 000,00 

750 75075 4210 9 416,51 9 416,51 0,00 

   
Razem 25 316,51 10 316,51 15 000,00 

       
Rada Sołecka - 

Grądy 

750 75075 4300 6 500,00 6 500,00 0,00 

921 92109 4210 3 076,41 3 076,41 0,00 

921 92109 4270 4 300,00 4 300,00 0,00 

   
Razem 13 876,41 13 876,41 0,00 

       
Rada Sołecka - 

Kiedosy 

700 70005 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

754 75412 4210 9 500,00 9 500,00 0,00 

750 75075 4220 5 890,91 5 890,91 0,00 

   
Razem 20 390,91 15 390,91 5 000,00 

       Rada Sołecka - 

Kolonia Lisowice 
750 75075 4220 9 298,84 9 298,84 0,00 

754 75412 4210 30 000,00 30 000,00 0,00 

   
Razem 39 298,84 39 298,84 0,00 

       
Rada Sołecka - 

Lisowice 
750 75075 4300 5 518,28 5 518,28 0,00 

921 92109 4210 10 000,00 10 000,00 0,00 

   
Razem 15 518,28 15 518,28 0,00 

       

Rada Sołecka - 

Niżankowice 

750 75075 4210 2 250,93 2 250,93 0,00 

750 75075 4300 1 000,00 1 000,00 0,00 

754 75412 4270 20 000,00 20 000,00 0,00 

   
Razem 23 250,93 23 250,93 0,00 

       

Rada Sołecka - 

Posmykowizna 

600 60016 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

750 75075 4210 7 689,78 7 689,78 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 698



   
Razem 17 689,78 7 689,78 10 000,00 

       

Rada Sołecka - 

Raciszyn 

750 75075 4170 2 200,00 2 200,00 0,00 

750 75075 4210 12 563,40 12 563,40 0,00 

750 75075 4300 2 200,00 2 200,00 0,00 

754 75412 4300 13 000,00 13 000,00 0,00 

801 80101 4210 10 000,00 10 000,00 0,00 

921 92109 4300 13 000,00 13 000,00 0,00 

   
Razem 52 963,40 52 963,40 0,00 

       Rada Sołecka - 

Sadowiec Wieś  
926 92695 6050 17 319,03 0,00 17 319,03 

   
Razem 17 319,03 0,00 17 319,03 

       

Rada Sołecka - 

Sadowiec Wrzosy 

750 75075 4210 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4210 3 200,00 3 200,00 0,00 

921 92109 4300 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92109 6060 11 455,73 0,00 11 455,73 

   
Razem 20 655,73 9 200,00 11 455,73 

       

Rada Sołecka - 

Trębaczew Stacja 

750 75075 4210 1 700,00 1 700,00 0,00 

750 75075 4300 1 300,00 1 300,00 0,00 

921 92109 4210 27 030,25 27 030,25 0,00 

   
Razem 30 030,25 30 030,25 0,00 

       

Rada Sołecka - 

Szczyty 

801 80101 4210 15 000,00 15 000,00 0,00 

801 80101 4300 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90015 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

921 92109 4210 10 791,90 10 791,90 0,00 

   
Razem 50 791,90 30 791,90 20 000,00 

       

Rada Sołecka - 

Trębaczew 

750 75075 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 7 000,00 7 000,00 0,00 

926 92601 4210 6 000,00 6 000,00 0,00 

926 92695 4210 7 000,00 7 000,00 0,00 

926 92695 6050 25 963,40 0,00 25 963,40 

   
Razem 52 963,40 27 000,00 25 963,40 

       
Rada Sołecka - 

Zalesiaki 

750 75075 4210 4 471,74 4 471,74 0,00 

750 75075 4300 1 300,00 1 300,00 0,00 

921 92109 4210 25 000,00 25 000,00 0,00 

   
Razem 30 771,74 30 771,74 0,00 

       
Rada Sołecka - 

Zalesiaki Pieńki 

600 60016 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

750 75075 4210 4 194,19 4 194,19 0,00 

   
Razem 14 194,19 4 194,19 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 698



       
   

Ogółem: 454 690,80 339 952,64 114 738,16 

       Podsumowanie 600 60016 4270 0,00 0,00 0,00 

 
600 60016 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
700 70005 4210 900,00 900,00 0,00 

 
700 70005 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
700 70005 6060 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
750 75075 4170 2 200,00 2 200,00 0,00 

 
750 75075 4210 54 946,05 54 946,05 0,00 

 
750 75075 4220 15 189,75 15 189,75 0,00 

 
750 75075 4300 17 818,28 17 818,28 0,00 

 
754 75412 4210 41 500,00 41 500,00 0,00 

 
754 75412 4270 20 000,00 20 000,00 0,00 

 
754 75412 4300 13 000,00 13 000,00 0,00 

 
801 80101 4210 25 000,00 25 000,00 0,00 

 
801 80101 4300 5 000,00 5 000,00 0,00 

 
801 80101 6050 0,00 0,00 0,00 

 
801 80104 4210 0,00 0,00 0,00 

 
801 80104 4270 0,00 0,00 0,00 

 
900 90015 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
921 92109 4210 86 098,56 86 098,56 0,00 

 
921 92109 4270 4 300,00 4 300,00 0,00 

 
921 92109 4300 16 000,00 16 000,00 0,00 

 
921 92109 6060 11 455,73 0,00 11 455,73 

 
926 92601 4210 31 000,00 31 000,00 0,00 

 
926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 

 
926 92695 4210 7 000,00 7 000,00 0,00 

 
926 92695 6050 43 282,43 0,00 43 282,43 

 
926 92695 6060 0,00 0,00 0,00 

   
Razem 454 690,80 339 952,64 114 738,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 698


		2023-01-27T13:11:50+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




